1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0827/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Técnico-

Administrativos em Educação, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão

submetidos desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:
Servidor Siape Cargo Processo nº  Vigência

Lucas Rodrigues Piovesan 2129232 Técnico em Audiovisual
23205.002112/2015-

99
14/06/2017

Luciana de David Parizotto 2130270 Nutricionista
23205.002110/2015-

08
05/06/2017

Luis Carlos Pais Gularte 2126760 Assistente em Administração
23205.002127/2015-

57
06/06/2017

Maico Fernando Wilges

Carneiro
1882156

Analista de Tecnologia da

Informação

23205.002369/2015-

41
09/06/2017

Marcel Eduard Armanini 2126900 Assistente em Administração
23205.002108/2015-

21
04/06/2017

Marcelo Karol Galvao de Meira 2131666 Assistente em Administração
23205.003134/2015-

76
16/06/2017

Marcos Eugenio Dietrich 2126948
Técnico de Tecnologia da

Informação

23205.002368/2015-

04
02/06/2017

Michele Aparecida Nepomuceno

Pinto
2129286 Assistente em Administração

23205.002119/2015-

19
06/06/2017

Naia Cloe Lugues 2131931 Assistente em Administração
23205.002780/2015-

16
09/06/2017

Noemia Salete Wismann 2131676 Assistente em Administração
23205.002103/2015-

06
19/06/2017

Odinei Fogolari 1744052 Tecnólogo
23205.002102/2015-

53
03/06/2017

Roseni Maria Zuconelli 2126770 Assistente em Administração
23205.002100/2015-

64
02/06/2017

Suelem Kaczala 2129798 Tecnólogo
23205.002381/2015-

55
09/06/2017

Suellen Karoliny Sergel 2129264 Assistente em Administração
23205.002121/2015-

80
09/06/2017

Suzana Fatima Bazoti 2132193 Técnico de Laboratório
23205.002113/2015-

33
16/06/2017

Thays Mocellin Giacomin 2126773 Assistente em Administração
23205.002099/2015-

78
02/06/2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 05 de julho de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS